
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                 Východočeské soutěže                             

                                                                skupina B                                            
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2022/2023 19.9.2022 

 
Máme za sebou první kolo letošního ročníku. Byly odehrány obě derby, jak v Hradci, tak i dnes v Náchodě, 
v obou případech s víceméně jasným výsledkem. To v Třebechovicích se bojovalo až do závěru utkání  a veselí 
byli nakonec domácí borci.  Čtvrtý zápas tohoto kola byl na žádost Březovic odložen. Nejlepšího výkonu v 
tomto kole 1793 dosáhlo družstvo SKK Náchod D a mezi jednotlivci Jaroslav Gütler 492 v Hradci Králové. 
 
Byly opraveny začátky domácích zápasů SKPK Hradec Králové C a to na 17:00. Laskavě to zaneste do svých 
kalendářů. 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA B 2022/2023 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

SKK TŘEBECHOVICE P/O B - SKK JIČÍN C 8:4 1555:1552  15.9. 

SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 8:4 1785:1673  16.9. 

SKK NÁCHOD C - SKK NÁCHOD D 2:10 1646:1793  19.9. 

HC BŘEZOVICE  - KK ZALABÁK SMIŘICE C  dohrávka  26.9. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. SKK Náchod D 1 1 0 0 10 : 2     1793 2 
 2. SKPK DONAP H. Králové B 1 1 0 0 8 : 4     1785 2 
 3. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 8 : 4     1555 2 
 4. KK Zalabák Smiřice C 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 5. HC Březovice 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 6. SKPK DONAP H. Králové C 1 0 0 1 4 : 8     1673 0 
 7. SKK Jičín C 1 0 0 1 4 : 8     1552 0 
 8. SKK Náchod C 1 0 0 1 2 : 10     1646 0 

   
 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jaroslav Gütler Hradec Králové B 492 1x Jaroslav Gütler Hradec Králové B 113.82 492 

1x Josef Pardubský Hradec Králové B 477 1x Oldřich Motyčka Třebechovice B 112.78 438 

1x Jiří Tesař Náchod D 476 1x Tomáš Pavlata Jičín C 112.52 437 

1x Miloš Voleský Náchod D 450 1x Jiří Tesař Náchod D 110.73 476 

1x Denis Džbánek Hradec Králové C 442 1x Josef Pardubský Hradec Králové B 110.35 477 

1x 
1x 

Oldřich Motyčka 
Jaroslav Dlohoška 

Třebechovice B 
Náchod D 

438 
438 

 

1x Miloš Voleský Náchod D 104.68 450 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SKK TŘEBECHOVICE P/O B 1555 8:4 1552 SKK JIČÍN C 

 Filip Petera    197   178   375   0:2   405    212   193  Vladimír Řeháček 
 Luděk Vohralík    160   179   339   0:2   437    227   210  Tomáš Pavlata 
 Petr Březina    216   187   403   2:0   347    178   169  Miroslav Langr 
 Oldřich Motyčka    233   205   438   2:0   363    172   191  František Čermák 
 
rozhodčí: Luděk Vohralík 

Nejlepší výkon utkání: 438 - Oldřich Motyčka 

  SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 1785 8:4 1673 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 

 Josef Pardubský    245   232   477   2:0   401    218   183  Roman Klíma 
 Irena Šrajerová    205   190   395   0:2   425    196   229  Jonáš Bezdíček 
 Jiří Prokop    217   204   421   0:2   442    235   207  Denis Džbánek 
 Jaroslav Gütler    237   255   492   2:0   405    217   188  Bohuslav Trejtnar 
 
rozhodčí: Jiří Prokop 

Nejlepší výkon utkání: 492 - Jaroslav Gütler 

  SKK NÁCHOD C 1646 2:10 1793 SKK NÁCHOD D 

 Milan Hurdálek    248   187   435   2:0   429    214   215  Milena Mankovecká 
 Antonín Martinec    191   198   389   0:2   438    235   203  Jaroslav Dlohoška 
 Jiří Doucha st.    186   207   393   0:2   476    238   238  Jiří Tesař 
 Miroslav Hejnyš    194   235   429   0:2   450    211   239  Miloš Voleský 
 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 

Nejlepší výkon utkání: 476 - Jiří Tesař 
 
 
 
 
 
 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové B 492.00 318.0 174.0 1.0 1/1 (492) 
 2. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové B 477.00 300.0 177.0 1.0 1/1 (477) 
 3. Jiří Tesař  SKK Náchod D 476.00 305.0 171.0 2.0 1/1 (476) 
 4. Miloš Voleský  SKK Náchod D 450.00 325.0 125.0 14.0 1/1 (450) 
 5. Denis Džbánek  SKPK DONAP H. Králové C 442.00 312.0 130.0 5.0 1/1 (442) 
 6. Jaroslav Dlohoška  SKK Náchod D 438.00 297.0 141.0 5.0 1/1 (438) 
 7. Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 438.00 301.0 137.0 7.0 1/1 (438) 
 8. Tomáš Pavlata  SKK Jičín C 437.00 311.0 126.0 9.0 1/1 (437) 
 9. Milan Hurdálek  SKK Náchod C 435.00 291.0 144.0 11.0 1/1 (435) 
 10. Milena Mankovecká  SKK Náchod D 429.00 305.0 124.0 4.0 1/1 (429) 
 11. Miroslav Hejnyš  SKK Náchod C 429.00 315.0 114.0 10.0 1/1 (429) 
 12. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové C 425.00 300.0 125.0 14.0 1/1 (425) 
 13. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové B 421.00 292.0 129.0 7.0 1/1 (421) 
 14. Vladimír Řeháček  SKK Jičín C 405.00 283.0 122.0 10.0 1/1 (405) 
 15. Bohuslav Trejtnar  SKPK DONAP H. Králové C 405.00 302.0 103.0 12.0 1/1 (405) 
 16. Petr Březina  SKK Třebechovice p/O B 403.00 281.0 122.0 7.0 1/1 (403) 
 17. Roman Klíma  SKPK DONAP H. Králové C 401.00 279.0 122.0 10.0 1/1 (401) 
 18. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové B 395.00 299.0 96.0 17.0 1/1 (395) 
 19. Jiří Doucha  st. SKK Náchod C 393.00 286.0 107.0 11.0 1/1 (393) 
 20. Antonín Martinec  SKK Náchod C 389.00 273.0 116.0 7.0 1/1 (389) 
 21. Filip Petera  SKK Třebechovice p/O B 375.00 271.0 104.0 12.0 1/1 (375) 
 22. František Čermák  SKK Jičín C 363.00 261.0 102.0 13.0 1/1 (363) 
 23. Miroslav Langr  SKK Jičín C 347.00 259.0 88.0 19.0 1/1 (347) 
 24. Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B 339.00 242.0 97.0 18.0 1/1 (339) 

 

 

Sportovně technické informace: 

 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

21.9.2022 st 17:00 KK Zalabák Smiřice C - SKK Náchod C  

21.9.2022 st 17:00 SKPK DONAP H. Králové C - SKK Náchod D  

22.9.2022 čt 18:00 SKK Jičín C - HC Březovice   

23.9.2022 pá 17:00 SKPK DONAP H. Králové B - SKK Třebechovice p/O B 

 

Zpracoval: J.Egrt, mob.: 606 245 554,  mail: jaregrt@gmail.com 

  


